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Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 8.581
Visite 12.152
Azioni nel sito 42.454
Numero massimo di azioni in una visita 2.853
Azioni per visita 4

Durata media delle visite (in secondi) 00:01:55
% rimbalzi 59%
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Il ltalia
B0 Francia
Stati Uniti

Germania

Russia

NI
VN

-—
&
-

Canada

Spagna
Turchia
Austria

Cina

MR IaHI

Israele
Slovenia
Romania
Svizzera
Albania
Finlandia
Irlanda
Lettonia

Svezia

=Xull-+TROCF

Belgio
Altri

Regno Unito

Paesi Bassi

Macedonia del Nord

Visite

8.206
1.627
515
229
175
166
87
80
73
73
68
58
57
51
43
42
35
32
29
29
29
25
23
400
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Azioni nel sito

22.600
6.101
910
525
567
444
290
237
154
3.834
207
69
239
141
55
190
47

84
4.567
57

80

47

94
915

Azioni per visita Tempo medio

u N W W W w NN W
w

w Pk U P, W A P W

158

N B N WN

sul sito
00:01:42

00:03:41
00:00:52
00:01:25
00:01:54
00:01:03
00:02:01
00:02:01
00:01:07
00:03:08
00:00:58
00:00:10
00:03:13
00:01:41
00:00:03
00:00:49
00:03:20
00:02:20
00:09:57
00:00:54
00:02:11
00:00:32
00:01:18
00:01:20

% rimbalzi

61%
34%
82%
64%
61%
61%
55%
45%
75%
34%
53%
86%
33%
63%
84%
74%
86%
59%
69%
59%
59%
64%
57%
68%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lingua del browser

Lingua

Italiano
Inglese
Tedesco
Cinese
Sconosciuto
Francese
Sloveno
Spagnolo
Turco
Arabo
Croato
Russo
Persiano
Portoghese
Giapponese
Olandese
Rumeno
Polacco
Ceco
Indonesiano
Coreano
Finlandese
Greco

Altri

Visite

9.698
1.714
183
156
93

55

42

41

23

22

22

21

13

12
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Azioni nel sito

32.281
8.761
285
195
226
144
130
107
29

30

68

24

15

Azioni per visita Tempo medio

N P B P R R P W WR R WPRRPRWWWNRNOOW

sul sito
00:02:04

00:01:37
00:00:40
00:00:30
00:00:15
00:01:29
00:01:34
00:02:06
00:00:02
00:00:38
00:01:36
00:00:03
00:00:01
00:01:29
00:02:20
00:00:18
00:00:04
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:06:53
00:00:09

% rimbalzi

57%
60%
80%
81%
90%
60%
48%
59%
87%
86%
32%
86%
92%
42%
36%
80%
71%
83%
100%
100%
100%
0%
50%
73%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Browser

Browser

@ Chrome

@ Chrome Mobile
Mobile Safari
Microsoft Edge

Firefox

O€ N

Safari
Google Search App
Samsung Browser

Chrome Mobile iOS

®©0

Facebook
Headless Chrome

LinkedIn

®

Firefox Mobile

Chrome Webview

O e @

Opera

/" Internet Explorer
Huawei Browser Mobile
MIUI Browser

Opera Mobile

Firefox Mobile iOS

©€ 0OV @

Ecosia
HeyTapBrowser
(© Opera GX

Altri

Visite

4.326
2.647
1.431
1.345
639
456
295
287
145
106
93

71
63

35

35

33

20

17
13

12

9

7

7

60

Sito istituzionale | Arco temporale: Febbraio 2024 | Pagina 6 di 12

Azioni nel sito

14.106
5.311
3.063
5.122
2.207
1.596
425
497
323
177
4.742
111
123
49

87
4.279
22

25

19

29

14

11

12
104

Azioni per visita Tempo medio

3
2
2
4
4
4
1
2
2
2

51
2

2

1

3
130

N N N N N N NP

sul sito
00:02:23

00:01:05
00:01:03
00:03:40
00:02:41
00:01:59
00:00:11
00:00:42
00:00:52
00:00:51
00:03:14
00:00:17
00:01:03
00:00:16
00:01:10
00:04:47
00:00:02
00:00:12
00:02:23
00:01:01
00:00:15
00:00:48
00:00:10
00:00:18

% rimbalzi

52%
70%
72%
35%
41%
53%
93%
79%
75%
66%
94%
72%
62%
86%
69%
9%

90%
65%
92%
42%
78%
57%
71%
72%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



URL delle pagine
URL pagina

/

/contracts/ - Altri

/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/

/lavora-in-area/

/menu-mensa/

/chi-siamo/
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-I
/i-nostri-campus/insediato/ - Altri
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-|
/i-nostri-campus/

/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
/lavora-in-area/?from=contattaci
/lavora-in-area/gare-e-appalti/
/my-area/bacheca-annunci/

/events/ - Altri
/my-area/?redirect_to=https:/www.areasciencepark.it/my-
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esame-collo
/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
/amministrazione-trasparente/

/press/news/
/2024/02/immagini-radiologiche-del-polmone-con-una-riso
/chi-siamo/organizzazione-uffici/

/my-area/

Altri

Visualizzazioni
pagina

3.200
1.319
1.942
1.126
696
973
836
392
500
476
424
364
346
301
234
254
290
821
238
224
183
191
225
19.465

Visualizzazioni
uniche

2.607
1.301
1.281
803
645
592
577
392
384
305
288
247
245
239
233
216
213
207
187
183
166
157
155
16.669

Tempo medio sulla
pagina

00:00:40
00:00:10
00:00:44
00:00:44
00:00:46
00:00:30
00:01:04
00:00:02
00:01:15
00:00:29
00:00:29
00:00:31
00:00:58
00:01:31
00:00:13
00:00:32
00:01:13
00:00:23
00:00:33
00:00:40
00:00:50
00:01:07
00:00:54
00:00:37
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% rimbalzi

40%
60%
42%
34%
22%
22%
46%
0%

59%
41%
30%
53%
55%
20%
75%
12%
79%
32%
49%
41%
83%
72%
24%
61%

% uscite

49%
4%

51%
40%
96%
25%
67%
0%

66%
24%
31%
28%
47%
13%
8%

13%
79%
29%
20%
17%
89%
49%
47%
27%


https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-3-posizioni-di-collaboratori-tecnici-enti-di-ricerca-c-t-e-r-di-vi-livello-pr/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-3-posizioni-di-collaboratori-tecnici-enti-di-ricerca-c-t-e-r-di-vi-livello-pr/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-parziale-e-indeterminato-di-n-2-posizioni-di-collaboratore-di-amministrazione-di-vii-livello-professionale/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/?from=contattaci
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/my-area/?redirect_to=https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esame-colloquio-per-lassunzione-con-contratto-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-1-primo-ricercatore-di-ii-livello-professionale-del-c-c-n-l-istruz/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
https://www.areasciencepark.it/amministrazione-trasparente/
https://www.areasciencepark.it/press/news/
https://www.areasciencepark.it/2024/02/immagini-radiologiche-del-polmone-con-una-risoluzione-senza-precedenti-realizzate-a-elettra-sincrotrone/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/organizzazione-uffici/
https://www.areasciencepark.it/my-area/
https://www.areasciencepark.it/my-area/

Pagine di entrata

URL pagina di entrata
/

/contracts/ - Altri

/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/

/lavora-in-area/

/menu-mensa/

/chi-siamo/
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-|
/i-nostri-campus/insediato/ - Altri
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-I
/i-nostri-campus/

/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
/lavora-in-area/?from=contattaci
/lavora-in-area/gare-e-appalti/
/my-area/bacheca-annunci/

/events/ - Altri
/my-area/?redirect_to=https:/www.areasciencepark.it/my-
/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esame-collo
/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
/amministrazione-trasparente/

/press/news/
/2024/02/immagini-radiologiche-del-polmone-con-una-riso
/chi-siamo/organizzazione-uffici/

/my-area/

Altri
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Entrate

2.318
57
961
381
584
99
214

162
29
83
19
121
10
12
92
151
65
37
22
146
65
113
3.541

Rimbalzi

920
34
404
130
126
22
98

96
12
25
10
66

11
120
21
18

121
47

27
2.172

% rimbalzi
40%
60%
42%
34%
22%
22%
46%
0%
59%
41%
30%
53%
55%
20%
75%
12%
79%
32%
49%
41%
83%
72%
24%
61%


https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/
https://www.areasciencepark.it/menu-mensa/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-3-posizioni-di-collaboratori-tecnici-enti-di-ricerca-c-t-e-r-di-vi-livello-pr/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-3-posizioni-di-collaboratori-tecnici-enti-di-ricerca-c-t-e-r-di-vi-livello-pr/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-con-contratto-di-lavoro-a-tempo-parziale-e-indeterminato-di-n-2-posizioni-di-collaboratore-di-amministrazione-di-vii-livello-professionale/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/offerte-di-lavoro/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/?from=contattaci
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/my-area/?redirect_to=https://www.areasciencepark.it/my-area/bacheca-annunci/
https://www.areasciencepark.it/selections/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esame-colloquio-per-lassunzione-con-contratto-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-1-primo-ricercatore-di-ii-livello-professionale-del-c-c-n-l-istruz/
https://www.areasciencepark.it/i-nostri-campus/le-aziende-di-area/
https://www.areasciencepark.it/amministrazione-trasparente/
https://www.areasciencepark.it/press/news/
https://www.areasciencepark.it/2024/02/immagini-radiologiche-del-polmone-con-una-risoluzione-senza-precedenti-realizzate-a-elettra-sincrotrone/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/organizzazione-uffici/
https://www.areasciencepark.it/my-area/
https://www.areasciencepark.it/my-area/

Parole Chiave di Ricerca sul Sito

Parola chiave

pornhub it[seo:win66.asial,pornhub it[seo:win66.asial,p
Altri

korea xnxx< KR1144.COM >,korea xnxx< KR1144.CO
all_events

Pornhub

xnxx anime< KR1144.COM >,xnxx anime< KR1144.CO
all_news

concorsi

000000000000(opo670.com).xyp
bandi di gara

welcome office

bandi

mensa

tirocinio

00000000000000(opo670.com).

Concorso
cozzini
Garbellini

Altri

Ricerche

1.735
572
196
143
46

35

18

15
11

=
o

w w w s~ b~ b~ b~ U O N 00O

530

Pagine di risultati

H R B R R R R W R B R B R B B N B R B R B B BB

595
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% Esiti Ricerca
99%
97%
96%
93%
98%
100%
100%
27%
64%
100%
25%
25%
100%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
75%
33%
0%
67%
24%



Tutti i Canali

Referente

Parola chiave non definita
areasciencepark.sharepoint.com
) Linkedin

€) Facebook
invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org
invaliditaediritti.it
www.concorsando.it
com.google.android.gm
statics.teams.cdn.office.net
en.areasciencepark.it
docs.google.com

www.codiger.it
analytics-eu.clickdimensions.com
adsai.units.it
areaextranet-test.promoscience.com
discab.univaq.it
euc-powerpoint.officeapps.live.com
¢) GitHub

www.area.trieste.it

mcs.sissa.it

urlsand.esvalabs.com
www.bestest.it
www.bio4dreams.com

Altri

Visite

7.086
288
172
142
75

58

26

15

=
W

w w w w s~ b A P~ U OO O

124
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Azioni nel sito

19.546
1.044
304
245
155
110
84
51
35
93

7

14
9

9

8
10
16
4
20
3

9

3
55
406

Azioni per visita Tempo medio

H W W W N N NN B W
o

= W L U P A~ W N N NN

w =
[oe]

sul sito
00:01:37

00:04:03
00:00:59
00:01:01
00:00:56
00:00:44
00:04:38
00:07:42
00:03:16
00:11:01
00:00:49
00:00:19
00:00:26
00:00:21
00:05:48
00:00:26
00:05:24
00:00:00
00:00:31
00:00:00
00:01:25
00:00:00
00:07:09
00:02:22

% rimbalzi

63%
47%
64%
66%
59%
60%
31%
40%
31%
11%
83%
83%
80%
75%
25%
50%
25%
100%
0%
100%
0%
100%
33%
53%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


linkedin.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
github.com
github.com
github.com
github.com
github.com
github.com
github.com

Motori di ricerca

Motore di ricerca Visite
{5 Google - Parola chiave non definita 6.770
I> Bing - Parola chiave non definita 250
@ DuckDuckGo - Parola chiave non definita 34
Yahoo! - Parola chiave non definita 14

¢) Ecosia - Parola chiave non definita 11
%¢ Baidu - Parola chiave non definita 2

) Facebook - Parola chiave non definita 2

3 Google - https://www.areasciencepark.it/?token=2cxx379j2

{5 Google - https://www.areasciencepark.it/2024/01/fisica- 1

& Google - vybnm 1

{5 Google - x videos 1

& Google - xvideos 1

m Google Scholar - Parola chiave non definita 1

Sp StartPage - Parola chiave non definita 1

ﬂ Yandex - Parola chiave non definita 1
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Azioni nel sito

18.121
1.079
156
127

H N P B P N N N W
~

= N
o

Azioni per visita Tempo medio

H N P R R R P R WO Uu N W

= N
o

sul sito
00:01:31

00:03:38
00:03:55
00:03:53
00:04:03
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:49
00:00:00
00:07:18
00:00:00

% rimbalzi

64%
32%
35%
50%
55%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
0%
100%
0%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.areasciencepark.it%2F%3Ftoken%3D2cxx379j7a48wnm2suggmav29ju4pysq
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.areasciencepark.it%2F2024%2F01%2Ffisica-quantistica-inaugurati-due-nuovi-laboratori-delluniversita-di-trieste%2F
http://google.com/search?q=vybnm
http://google.com/search?q=x+videos
http://google.com/search?q=xvideos
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Siti web
Sito web

areasciencepark.sharepoint.com/index
invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org/v/s/invalidita
invaliditaediritti.it/index

www.concorsando.it/index
com.google.android.gm/index
statics.teams.cdn.office.net/index
en.areasciencepark.it/index
docs.google.com/index

www.codiger.it/index

adsai.units.it/index
areaextranet-test.promoscience.com/index
areasciencepark.sharepoint.com/lavora-in-area/selezioni
discab.univagq.it/index
euc-powerpoint.officeapps.live.com/index
www.area.trieste.it/index
urlsand.esvalabs.com/index

www.bestest.it/index

www.bioddreams.com/index
www.immaginarioscientifico.it/index
www.phys.uniromal.it/index
www.welcomeoffice.fvg.it/index
4999l.r.ag.d.sendibm3.com/index
analytics-eu.clickdimensions.com/areascienceparkit-apjd
Altri
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Visite

283
72
58
26
15

=
w

N N W W w w w w & b b B b 0o o O©

110

Azioni nel sito

954
147
110
84
51
35
93
7
14
9

8
47
10
16
20

w

N N B WA

435

Azioni per visita Tempo medio

w w w N N W

sul sito
00:04:02

00:00:56
00:00:44
00:04:38
00:07:42
00:03:16
00:11:01
00:00:49
00:00:19
00:00:21
00:05:48
00:06:44
00:00:26
00:05:24
00:00:31
00:01:25
00:00:00
00:07:09
00:00:11
00:00:00
00:00:10
00:00:00
00:00:00
00:02:25

% rimbalzi

47%
60%
60%
31%
40%
31%
11%
83%
83%
75%
25%
0%
50%
25%
0%
0%
100%
33%
67%
100%
67%
100%
100%
50%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://invaliditaediritti-it.cdn.ampproject.org/v/s/invaliditaediritti.it/concorsi-categorie-protette-febbraio-2024/amp/?amp_gsa=1&amp_js_v=a9&usqp=mq331AQGsAEggAID
https://invaliditaediritti.it/
https://docs.google.com/
https://www.codiger.it/
https://adsai.units.it/
https://www.areasciencepark.it/lavora-in-area/selezioni-pubbliche/
https://discab.univaq.it/
https://euc-powerpoint.officeapps.live.com/
https://urlsand.esvalabs.com/
https://www.bestest.it/
https://www.areasciencepark.it/
https://www.immaginarioscientifico.it/
https://www.phys.uniroma1.it/
https://www.welcomeoffice.fvg.it/
https://49g9l.r.ag.d.sendibm3.com/
https://analytics-eu.clickdimensions.com/areascienceparkit-apjd6/pages/04nmolceee6laqanorfx7g.html?PageId=a0cc89d384b0ee11a569000d3ab7f1ee
https://analytics-eu.clickdimensions.com/areascienceparkit-apjd6/pages/04nmolceee6laqanorfx7g.html?PageId=a0cc89d384b0ee11a569000d3ab7f1ee
http://www.tcpdf.org
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